| 1303 Kulmbach ZOB - Petzmannsberg - Burghaig - Neuseidenhof - ZOB| Stadtbus®Kulmbach
Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service @stadtbus-kulmbach.de

«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303
VERKEHRSMITTEL 6 ® 60 606 6 6 06 6 660666
VERKEHRSHINWEIS Vid Vol Vot Vi4 Vol

Kulmbach ZOB 06.00 06.27 06.27 08,00 09.00 10.00 11,00 12,00 13.00 14,00 15.00 16.10 17.20 18.10
- Klostergasse 06.02 06.29 06.29 13.02 18.12
- Stadthalle 06.03 06,30 06.30 13,03 13.20 18,13
-Z0B 13.24

- Mittelau 06.05 06.32 06.32 08,02 09,02 10.02 11,02 12.02 13.05 13.26 14.02 15.02 16.12 17,22 18,15
- Seidenhof 06.36 06.36 07.04

- Neuseidenhof 06.38 06.38 07.06

- An der Weinbriicke 06.40

- Am Stauweiher 06.41

- Am Muhlacker 06.42

- Burghaig Schule 06.44

- Lindenstr. 06.45

- Eschenweg 06.46

- Bergsteig 06.47

- Am Heidenknock 06.48

- Am Gartenfeld 06.49

- Petzmannsberg 04.45 05.40 06.06 06,50 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.07 13.28 14.03 15.03 16.13 17.24 18.17
- Am Gartenfeld 04.46 05.41 06.07 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.09 13.29 14.04 15.04 16.14 17.25 18.19
- Am Heidenknock 04.47 05.42 06.08 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.11 13.31 14.06 15.06 16.16 17.27 18.21
- Bergsteig 04.48 05.43 06.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.13 13.33 14.08 15.08 16.18 17.28 18.23
- Eschenweg 04.49 05.44 06.10 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.14 13.34 14.09 15.09 16.19 17.29 18.24
- Lindenstr. 04.50 05.45 06.11 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.15 13.35 14.10 15.10 16.20 17.30 18.25
- Burghaig Schule 04.51 05.46 06.12 08.1109.11 10.11 11.11 12.11 13,16 13.36 14.11 15.11 16.21 17.31 18.26
- Am Miihlacker 06.13 13.17 13.37 16.23 17.33

- Am Stauweiher 06.14 13.18 13.38 16.24 17.34

- An der Weinbriicke 06.15 06.40 13.19 13.39 16.25 17.35

- Am Tiefbrunnen 04.52 05.47 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.1215.12 18.27
- Heugasse 04.53 05.48 07.09 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14,13 15.13 18.28
- Seidenhof 04.54 05.49 06.16 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.20 13.40 14.15 15.15 16.28 17.37 18.29
- Neuseidenhof 04.56 05.51 06.18 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.23 13.43 14.17 15.17 16.31 17.39 18.31
- Abzw. Neuseidenhof $ $ $ 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.24 13.44 14.18 15.18 16.33 17.40 18.32
- Am Kreuzstein 05.00 05.55 06.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.38 17.45

- Landratsamt 05.56 06.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.39 17.46

- Luitpoldstr. 05.57 06.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.40 17.47

- Stadtpark 05.58 06.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.41 17.48

- Pestalozzistr. 05.59 06.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.42 17.49

- Am Stauweiher 06.41

- Am Muhlacker 06,42

- Am Tiefbrunnen 07.11

- Burghaig Schule 06.44 07.13

- Lindenstr. 06.45 07.14

- Eschenweg 06.46 07.15

- Bergsteig 06.47 07.16

- Am Heidenknock 06.48 07.17

- Am Gartenfeld 06.49 07,19

- Petzmannsberg 06.50

-Z0B 05.10 06.00 06.27 06.53 06.53 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.31 13.51 14.27 15.27 16.43 18.39
- Klostergasse 0655 ¢ 17,53

- MGF-Gymnasium ¢ €Q7.00 $

- Stadthalle 06.56 07.03 07.26 07.54 17.54
-Z0B 07.29 07.57 17.57

«> Gilltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag

LINIE 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303 1303

VERKEHRSMITTEL (- - - - - - )

Kulmbach ZOB 07.00 08.00 09.00 10.00 11,00 12,00 13,00 14,00

- Klostergasse § 08.02 § § § § § §

- Stadthalle 08.03

- Mittelau 07.02 08.05 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02

- Petzmannsberg 07.03 08.07 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

- Am Gartenfeld 07.04 08.09 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04

- Am Heidenknock 07.06 08.11 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06

- Bergsteig 07.08 08.13 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08

- Eschenweg 07.09 08.14 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09

- Lindenstr. 07.10 08.15 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10

- Burghaig Schule 07.11 08.16 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11

- Am Tiefbrunnen 07.12 08.17 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12

- Heugasse 07.1308.18 09.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13

- Seidenhof 07.14 08.19 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15

- Neuseidenhof 07.16 08.21 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17

- Abzw. Neuseidenhof 07.17 08,22 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18

- Am Kreuzstein 07.21 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22

- Landratsamt 07.22 09.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23

- Luitpoldstr. 07.23 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24

- Stadtpark 07.24 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25

- Pestalozzistr. 07.25 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26

-Z0B 08.29 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

- Klostergasse 07.26

- Stadthalle 07.27

-Z0B 07.29

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =

nur an schulfreien Tagen «=halt nur zum Aussteigen
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



| 1303 Kulmbach ZOB - Petzmannsberg - Burghaig - Neuseidenhof - ZOB| Stadtbus®Kulmbach

Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service @stadtbus-kulmbach.de

«> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE 1303 1303
VERKEHRSMITTEL ® O
Kulmbach ZOB 13.00 16.00
- Mittelau 13.02 16.02
- Petzmannsberg 13.03 16.03
- Am Gartenfeld 13.04 16.04
- Am Heidenknock 13.06 16.06
- Bergsteig 13.07 16.07
- Eschenweg 13.08 16.08
- Lindenstr. 13.09 16.09
- Burghaig Schule 13.10 16.10
- Am Muhlacker 13.12 16.12
- Am Stauweiher 13.1316.13
- An der Weinbriicke 13.14 16.14
- Seidenhof 13.15 16.15
- Neuseidenhof 1317 16.17
- Abzw. Neuseidenhof 13.18 16.18
- Am Kreuzstein 13.22 16.22
- Landratsamt 13.23 16.23
- Luitpoldstr. 13.24 16.24
- Stadtpark 13.25 16.25
- Pestalozzistr. 13.26 16.26
-Z0B 13.30 16.30

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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